ПРИКАЗ

No Зs~
vf/, CU~/J~
г. Москва

О создании ремонтной зоны

В связи с выполнением текущего ремонта зданий и строений ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

расположенных по адресам:

г. Москва, ул. Красноказарменная, д.17Г, стр.2, стр.3, стр.4;

г. Москва, ул. Красноказарменная, д.13, стр.1;

г. Москва, ул. Красноказарменная, д.13, стр.4;

г. Москва, ул. Красноказарменная, д.13, стр.5;

г . Москва, ул. Красноказарменная, д.13, стр.6;

г. Москва, ул. Красноказарменная, д.13, корп .С;

г. Москва, ул. Красноказарменная, д.17Б;

г. Москва, ул. Красноказарменная, д.13, стр.84;

Московская обл., Солнечногорский р-он, с/п Кутузовское, дер. Большаково, Учебно

образовательный центр "Энергия"

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать ремонтную зону по указанным адресам в период с 26.08.2021г. по 25.12.2022г.

по Контракту № 122-023/2022 (Д-5222) от 25.04.2022г. заключенного с ООО СК «НИКА».
2. Назначить начальника эксплуатационно-хозяйственного управления Джамалова М.А.

ответственным по контролю за проведением работ и договорных обязательств подрядной

организацией .

3. Начальнику ЦКОП Кабанову В.Н включить в план ежедневного обхода сотрудниками

ЦКОП места проведения ремонтных работ с целью контроля за соблюдением

установленных норм и правил.

4. Начальнику отдела охраны труда и техники безопасности Филимонову С.В. обеспечить
проведение вводного инструктажа по ОТ и ТБ с работниками подрядной организации.

5. Начальнику отдела пожарной безопасности и автоматики Згоннику А.В. обеспечить
проведение вводного инструктажа по пожарной безопасности с работниками подрядной

организации.

6. Начальнику хозяйственного отдела Заркуа З.С. обеспечить подготовку мест проведения
ремонтных работ.

7. Начальнику управления организации отдыха и оздоровления Горбачеву П.А.

обеспечить подготовку мест проведения ремонтных работ.

8. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по модернизации

имущественноrо комплекса

и правовой работе ~ Е.Н. Лейман